
Sidney Polak, Konstytucje
Są wesołe konstytucje Które mają jeden cel Chcą oddalać rewolucje Ale my to mamy gdzieś (właśnie tak!) Dokładnie tam / Dokładnie tam (aha!)/2x 2. Są przewrotne rezolucje Które mają zgubną treść Nigdy nikt ich nie przeczyta Ale my to mamy gdzieś Dokładnie tam / Dokładnie tam /2x (Nie wierzę w rewolucje Ani w rewolucje Ja nie wierzę w brak tego o czym każdy wie Nie wierzę w instytucje Ani rezolucje Ja nie wierzę w brak tego o czym każdy wie Wy, wybraliście mistrzów polityki Kaczora Donalda i Myszkę Mickey Ale daleko nam do Disneylandu Bo dziś polityka to tysiące patentów Kolejny nielot w stadzie prezydentów, Więc nie brakuje już żadnego z elementów To, kolejny nielot człapie z odmętów I niesie dla kraju cały worek prezentów Policje, rewelacje, genialne plany Sprawiedliwe prawo i rządowe zmiany Kolejna komedia weszła na dekady Polski czarny humor coraz bardziej doceniany) Ref. Gdzie jest prawda, gdzie jest fałsz Gdzie jest miłość, którą w sobie masz? (gdzie ona jest?) Gdzie są wszystkie obietnice Polityku, znaj granice! I zawsze tak jest! (i zawsze tak) Niestety zawsze jest tak!(zawsze tak) Przymilasz się, kiedy chcesz władzę mieć I zmieniasz się, kiedy w końcu ją masz. A ja! A ja sobie siedzę (we hahaha!) Siedzę i ci nie wierzę (o nie nie nie) Bujam nogą, palę skręta Moja droga nie jest kręta Jestem wolny i wiem swoje! Jestem wolny i wiem swoje! Nic co moje, nie jest twoje! Polityku, nie jest twoje! 3.Są wesołe konstytucje (tak jest) Które mają jeden cel (jeden cel) Chcą oddalać rewolucję (chcą oddalać ją) Ale my to mamy gdzieś (tak jest man!) Dokładnie tam (ja to mam!) Dokładnie tam (właśnie tam!) Dokładnie tam (mówię Wam!) Dokładnie tam (hej!) 4. Są przewrotne rezolucje Które mają zgubną treść (zgubną treść) Nigdy nikt ich nie przeczyta (nigdy nigdy nigdy) Ale my to mamy gdzieś (mówię Wam!) Dokładnie tam (ja to mam!) Dokładnie tam (właśnie tam!) Dokładnie tam (mówię Wam!) Dokładnie tam Ja man, słuchajcie panie, panowie, bracia i siostry: Lech Janerka, Sidney Polak, Młody Stress, specjalna dedykacja dla wszystkich mistrzów polityki!
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